22.07.2025, мед академия 42
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Н. М. Бартош
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. И. Балакчина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Б. Виризей
(И.О. Фамилия)

А. И. Балакчина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Бартош
(И.О. Фамилия)

М. М. Згода
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Иванюк
(И.О. Фамилия)

Н. С. Лагкути
(И.О. Фамилия)

И. Н. Николенко
(И.О. Фамилия)

Е. О. Савельева
(И.О. Фамилия)

О. Г. Турчанинова
(И.О. Фамилия)

С. В. Усова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абалдуев Виктор Михайлович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

1

Абдуразакова Эмине Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Абрамова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Адыгезалова Гила Мубариз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Акимова Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Акперова Анастасия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Алиева Асие Смаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Альбекова Фериде Айдэровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Аметова Лютфие Наримановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Арендаренко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Асиновская Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ахмедова Сабрина Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Базарова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баймурзина Лидия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бартынова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бегизова Марьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бондаренко Михаил Тимофеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бычек Кирилл Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гайденко Владислава Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Галата Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ганжа Алёна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гарбузова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гейнрих Маргарита Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Горбикова Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гребенюк Ксения Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Давыденко Ксения Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Делов Виталий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Джанклыч Мустафа Эдемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дьяченко Анастасия Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дьяченко Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ефремова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Жевагина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Заитова Ребия Ленуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Знаенко Руслан Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зубкова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иваниченко Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кадирова Рушена Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Казакова Елена Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Казарин Михаил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Капустина Полина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Караев Руслан Айдерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кахаров Амал Ахматович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коваленко Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коваленко Богдан Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коваль Роман Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Корныльева Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Королькова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кот Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Крать Людмила Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кулаева Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кулик Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кургузкин Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куртвелиева Алиме Исметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Куртумерова Эльмира Эмирусеиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кутькина Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лазаренко Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лазутина Наталья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ланец Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лекус Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ли Анастасия Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Липовая София Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Люперсольская Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Маренкова Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Махонина Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мелихова Яна Фёдоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мельцова Элина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Морозов Владимир Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Муеле Тсумбу Баржэн Больдэн Криснель Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Назаренко Маргарита Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Неметуллаева Алина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Низамова Зарина Мансур кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ниматуллаева Эльвина Лемар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Новайлова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Нуразян Рузанна Агасиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Орлова Зейнеп Ренатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Павлюк Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пашкова Татьяна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Петухова Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пособилова Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Потемкина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пупова Ангелина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Расторгуева Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Редутова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Редхер Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Репко Георгий Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ржепянская Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Родченко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рыбакова Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Садоха Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Салогуб Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сварник Ульяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сейтмустафаева Гульнара Назимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Симагина Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Синичкина Александра Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Скачкова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Скрипник Владимир Тарасович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Смирнова Елизавета Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тесленко Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тумку Леся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Туник Илья Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Уракова София Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Усеинов Роман Таирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ходаницкая Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хохлачёва Роза Фаиговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Цымбал Артём Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

5